
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025FMAS
Processo Administrativo Nº 000024/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Data de Publicação: 15/05/2025 08:42:46

16/05/2025 11:07:14    CADASTRO DE PROPOSTA    60.405.856 YASMIN LOPES DA SILVA
20/05/2025 09:38:24    CADASTRO DE PROPOSTA    GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES LTDA
20/05/2025 14:30:53    CADASTRO DE PROPOSTA    WELTON ROGERIO RUFINO
23/05/2025 16:35:16    CADASTRO DE PROPOSTA    M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA
26/05/2025 08:51:46    CADASTRO DE PROPOSTA    BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN- IND COM  DE ESPUMAS
26/05/2025 13:25:21    CADASTRO DE PROPOSTA    GUSTAVO ERNESTO BLESE NETO
26/05/2025 13:33:14    CADASTRO DE PROPOSTA    OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA
26/05/2025 13:42:23    CADASTRO DE PROPOSTA    GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA
26/05/2025 13:45:08    CADASTRO DE PROPOSTA    FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA
26/05/2025 14:15:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN- IND COM  DE ESPUMAS
26/05/2025 14:55:07    CADASTRO DE PROPOSTA    ARMAZEM 248 UNIPESSOAL LTDA
26/05/2025 14:58:49    CADASTRO DE PROPOSTA    LUCAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA
26/05/2025 15:17:21    CADASTRO DE PROPOSTA    IMPA DE CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI
26/05/2025 15:30:48    CADASTRO DE PROPOSTA    CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
26/05/2025 16:08:04    CADASTRO DE PROPOSTA    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO
26/05/2025 16:18:20    CADASTRO DE PROPOSTA    THEUSMA COMERCIO SERVIÇOS LTDA
26/05/2025 16:47:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO
26/05/2025 16:55:23    CADASTRO DE PROPOSTA    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA
26/05/2025 17:05:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IMPA DE CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI
26/05/2025 18:09:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARMAZEM 248 UNIPESSOAL LTDA
26/05/2025 19:10:10    CADASTRO DE PROPOSTA    SONHO BOM ENXOVAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
26/05/2025 21:50:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SONHO BOM ENXOVAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
26/05/2025 22:28:41    CADASTRO DE PROPOSTA    AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA
27/05/2025 08:00:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores(as) Licitantes!
27/05/2025 08:00:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes abriremos a fase de lances, peço aos senhores que se atente a localização do Município de Aperibé e considere os 
custos de fornecimento nos valores ofertados para assim evitar transtornos no momento das entregas.
27/05/2025 08:28:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito  ao representante da empresa vencedora, que no PRAZO DE 02 (DUAS) HORAS anexe no campo DOCUMENTOS 
COMPLEMENTARES:
27/05/2025 08:28:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
1- a PROPOSTA ADEQUADA AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO (Modelo - Anexo II), conforme exigência do item 6.23 do edital;
27/05/2025 08:29:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
2 – Ficha técnica, folder ou qualquer documento descritivo do produto.
27/05/2025 08:29:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
3 – os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, conforme exigência do item 8.2 do edital (na hipótese de ainda não ter enviado).;
27/05/2025 08:29:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Previsão de retorno às 10:30 horas para eventuais manifestações de recursos.
27/05/2025 08:29:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
27/05/2025 08:29:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 27/05/2025 10:29:53

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 28/05/2025 07:54:44

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA  563 51.647.234/0001-66 39,90 23,85 Sim

2 GUSTAVO ERNESTO BLESE NETO  419 47.326.944/0001-17 40,82 28,78 20,67 Sim

3 THEUSMA COMERCIO SERVIÇOS LTDA  012 04.997.304/0001-26 29,90 29,90 3,89 Sim

4 LUCAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA  647 29.637.242/0001-72 40,82 31,00 3,68 Sim

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO  100 35.569.716/0001-99 40,80 39,89 28,68 Sim

6 M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA  087 51.659.557/0001-70 40,00 40,00 0,28 Sim

7 WELTON ROGERIO RUFINO  811 30.532.571/0001-38 40,00 40,00 0,00 Sim

8 ARMAZEM 248 UNIPESSOAL LTDA  986 47.206.779/0001-60 40,82 40,50 1,25 Sim

9 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS 
LTDA

 887 45.963.536/0001-40 40,50 40,50 0,00 Sim

10 SONHO BOM ENXOVAIS INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA

 132 59.962.476/0001-56 40,70 40,70 0,49 Sim

11 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA  734 41.481.994/0001-92 180,00 180,00 342,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: COBERTOR MANTA CASAL  EM TECIDO MICROFIBRA SUPER SOFT 100 por cento POLIESTER MEDIDA 
2,20MX1,80M, GRAMATURA 220GM, ANTIALERGICO, LISO, CORES VARIADAS.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 23,85 Valor Total: 5.962,50

Marca: SULMAX Modelo: SULMAX

27/05/2025 08:48:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES LTDA adicionou o arquivo 90781d5b9d4f40479b69c04119d9488f.pdf aos 
documentos complementares.
27/05/2025 08:48:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES LTDA adicionou o arquivo 661a1fee2066421eb71e9bf8f83c2b2c.pdf aos 
documentos complementares.
27/05/2025 08:48:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES LTDA adicionou o arquivo a3c99a66d33c4700bd72ffe11fbf082d.pdf aos 
documentos complementares.
27/05/2025 09:00:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA adicionou o arquivo ad701121036044e2b4a7bdd06acaf6c9.pdf aos documentos 
complementares.
27/05/2025 09:00:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA adicionou o arquivo 5f9adfee34c74ababac1fa86a7b20e75.pdf aos documentos 
complementares.
27/05/2025 09:00:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA adicionou o arquivo a343675351364e0f88470cd23d5d3573.zip aos documentos 
complementares.
27/05/2025 10:07:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA adicionou o arquivo 5278adfef9f24d59b55759ed3d97c0e1.pdf aos documentos 
complementares.
27/05/2025 10:42:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
A função cadastro de reserva esta desativada no sistema, portanto os licitantes que desejarem terem seus preços registrados no 
valor vencedor, deverão enviar um e-mail para licitacaoaperibe@gmail.com, caso contrario serão registrados nos valores originais. 
27/05/2025 10:43:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
SESSÃO ENCERRADA!
Em breve, os responsáveis pela formalização das Atas de RP entrarão em contato para dar continuidade ao processo de 
contratação. Agradeço a participação de todos!

2 de 6Gerado em: 28/05/2025 07:54:44

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

15/05/2025 08:42:46    PUBLICADO    

15/05/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/05/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/05/2025 08:01:27    DISPUTA    

27/05/2025 08:01:27    LANCE    THEUSMA COMERCIO SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 29,90

27/05/2025 08:01:27    LANCE    SONHO BOM ENXOVAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
132)

40,70

27/05/2025 08:01:27    LANCE    AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 887) 40,50

27/05/2025 08:01:27    LANCE    WELTON ROGERIO RUFINO (PARTICIPANTE 811) 40,00

27/05/2025 08:01:27    LANCE    M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 087) 40,00

27/05/2025 08:01:27    LANCE    GUSTAVO ERNESTO BLESE NETO (PARTICIPANTE 419) 40,82

27/05/2025 08:01:27    LANCE    GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 734) 180,00

27/05/2025 08:01:27    LANCE    FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 563) 39,90

27/05/2025 08:01:27    LANCE    LUCAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 647) 40,82

27/05/2025 08:01:27    LANCE    ARMAZEM 248 UNIPESSOAL LTDA (PARTICIPANTE 986) 40,82

27/05/2025 08:01:27    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 100) 40,80

27/05/2025 08:02:30    LANCE    GUSTAVO ERNESTO BLESE NETO (PARTICIPANTE 419) 29,89

27/05/2025 08:04:09    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 100) 39,89

27/05/2025 08:11:55    LANCE    ARMAZEM 248 UNIPESSOAL LTDA (PARTICIPANTE 986) 40,50

27/05/2025 08:16:27    TEMPO RANDÔMICO    

27/05/2025 08:16:31    LANCE    FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 563) 32,87

27/05/2025 08:19:10    LANCE    LUCAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 647) 35,00

27/05/2025 08:20:40    LANCE    LUCAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 647) 32,00

27/05/2025 08:23:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 887, PARTICIPANTE 986 que apresentaram o valor de 40.50.
27/05/2025 08:23:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 811, PARTICIPANTE 087 que apresentaram o valor de 40.00.
27/05/2025 08:23:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 419, PARTICIPANTE 012, 
PARTICIPANTE 647, PARTICIPANTE 563
27/05/2025 08:23:27    FECHADO 1    

27/05/2025 08:23:48    LANCE    GUSTAVO ERNESTO BLESE NETO (PARTICIPANTE 419) 28,78

27/05/2025 08:26:29    LANCE    FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 563) 23,85

27/05/2025 08:27:05    LANCE    LUCAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 647) 31,00

27/05/2025 08:28:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 811 que apresentaram o valor de 40.00.
27/05/2025 08:28:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 986, PARTICIPANTE 887 que apresentaram o valor de 40.50.
27/05/2025 08:28:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA
27/05/2025 08:28:28    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 28/05/2025 07:54:44

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



27/05/2025 09:20:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 563: Sr. licitante, ainda consta pendente o documento descritivo do produto.
27/05/2025 09:27:44    MENSAGEM    FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 563)
Sim, j? solicitei para empresa, sr. pregoeiro. S? adiantei os outros documentos aqui. Obrigada
27/05/2025 10:30:25    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/05/2025 10:40:26    EM ADJUDICAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES 
LTDA

 390 16.620.059/0001-12 477,00 190,00 Sim

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO 
LTDA

 386 46.777.902/0001-30 209,65 209,65 10,34 Sim

3 BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN- 
IND COM  DE ESPUMAS

 513 30.108.802/0001-80 477,00 240,00 14,48 Sim

4 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES 
ORTHOVIDA LTDA

 959 07.628.070/0001-38 477,00 249,97 4,15 Sim

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO  071 35.569.716/0001-99 477,00 385,85 54,36 Sim

6 IMPA DE CARDOSO DISTRIBUIDORA 
EIRELI

 143 33.661.478/0001-11 386,25 386,25 0,10 Sim

7 ARMAZEM 248 UNIPESSOAL LTDA  121 47.206.779/0001-60 477,00 390,00 0,97 Sim

8 60.405.856 YASMIN LOPES DA SILVA  860 60.405.856/0001-79 402,90 402,90 3,31 Sim

9 M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA  205 51.659.557/0001-70 470,00 470,00 16,65 Sim

10 THEUSMA COMERCIO SERVIÇOS LTDA  608 04.997.304/0001-26 470,00 470,00 0,00 Sim

11 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS 
LTDA

 610 45.963.536/0001-40 475,00 475,00 1,06 Sim

12 CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA  133 50.032.992/0001-07 477,00 477,00 0,42 Sim

13 WELTON ROGERIO RUFINO  502 30.532.571/0001-38 477,00 477,00 0,00 Sim

14 SONHO BOM ENXOVAIS INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA

 601 59.962.476/0001-56 479,80 479,80 0,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

15/05/2025 08:42:46    PUBLICADO    

15/05/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/05/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/05/2025 08:01:28    DISPUTA    

27/05/2025 08:01:28    LANCE    SONHO BOM ENXOVAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
601)

479,80

27/05/2025 08:01:28    LANCE    AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 610) 475,00

27/05/2025 08:01:28    LANCE    60.405.856 YASMIN LOPES DA SILVA (PARTICIPANTE 860) 402,90

27/05/2025 08:01:28    LANCE    GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES LTDA (PARTICIPANTE 390) 477,00

27/05/2025 08:01:28    LANCE    OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA (PARTICIPANTE 386) 209,65

27/05/2025 08:01:28    LANCE    ARMAZEM 248 UNIPESSOAL LTDA (PARTICIPANTE 121) 477,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: unidade
Descrição: COLCHÃOCOLCHONETE SOLTEIRO  EM ESPUMA CONVENCIONAL, 100 por cento POLIURETANO, MODELO 
IMPERIAL D33, REVESTIDO EM TECIDO POLIESTER, MEDIDAS APROXIMADAS: 78X188X0,12CM
Quantidade: 250 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 47.500,00

Marca: ECOESPUMA Modelo: ECO SOFT

4 de 6Gerado em: 28/05/2025 07:54:44

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



27/05/2025 08:01:28    LANCE    WELTON ROGERIO RUFINO (PARTICIPANTE 502) 477,00

27/05/2025 08:01:28    LANCE    M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 205) 470,00

27/05/2025 08:01:28    LANCE    BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN- IND COM  DE ESPUMAS 
(PARTICIPANTE 513)

477,00

27/05/2025 08:01:28    LANCE    IMPA DE CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 143) 386,25

27/05/2025 08:01:28    LANCE    CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 477,00

27/05/2025 08:01:28    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 477,00

27/05/2025 08:01:28    LANCE    THEUSMA COMERCIO SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 608) 470,00

27/05/2025 08:01:28    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

477,00

27/05/2025 08:01:35    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

386,22

27/05/2025 08:04:10    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 386,21

27/05/2025 08:04:11    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

386,19

27/05/2025 08:04:21    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 386,18

27/05/2025 08:04:22    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

386,15

27/05/2025 08:04:35    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 386,14

27/05/2025 08:04:39    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

386,11

27/05/2025 08:04:47    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 386,10

27/05/2025 08:04:51    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

386,07

27/05/2025 08:04:58    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 386,06

27/05/2025 08:05:02    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

386,03

27/05/2025 08:05:10    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 386,02

27/05/2025 08:05:13    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

386,00

27/05/2025 08:05:21    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 385,99

27/05/2025 08:05:25    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

385,96

27/05/2025 08:05:34    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 385,95

27/05/2025 08:05:37    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

385,93

27/05/2025 08:05:46    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 385,92

27/05/2025 08:05:48    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

385,90

27/05/2025 08:05:57    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 385,89

27/05/2025 08:05:59    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

385,86

27/05/2025 08:06:08    LANCE    BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN- IND COM  DE ESPUMAS 
(PARTICIPANTE 513)

350,00

27/05/2025 08:06:09    LANCE    35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO (PARTICIPANTE 071) 385,85

27/05/2025 08:06:11    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

349,97

27/05/2025 08:06:27    LANCE    BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN- IND COM  DE ESPUMAS 
(PARTICIPANTE 513)

340,00

27/05/2025 08:06:29    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

339,97

27/05/2025 08:07:03    LANCE    BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN- IND COM  DE ESPUMAS 
(PARTICIPANTE 513)

300,00

27/05/2025 08:07:03    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

299,98

27/05/2025 08:07:17    LANCE    BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN- IND COM  DE ESPUMAS 
(PARTICIPANTE 513)

250,00

27/05/2025 08:07:21    LANCE    INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA 
(PARTICIPANTE 959)

249,97

27/05/2025 08:07:31    LANCE    BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN- IND COM  DE ESPUMAS 
(PARTICIPANTE 513)

240,00

27/05/2025 08:12:07    LANCE    ARMAZEM 248 UNIPESSOAL LTDA (PARTICIPANTE 121) 390,00

27/05/2025 08:12:41    LANCE    GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES LTDA (PARTICIPANTE 390) 200,00

27/05/2025 08:16:28    TEMPO RANDÔMICO    

5 de 6Gerado em: 28/05/2025 07:54:44

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



27/05/2025 08:18:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 133, PARTICIPANTE 502 que apresentaram o valor de 477.00.
27/05/2025 08:18:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 205, PARTICIPANTE 608 que apresentaram o valor de 470.00.
27/05/2025 08:18:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 390, PARTICIPANTE 386, 
PARTICIPANTE 513
27/05/2025 08:18:28    FECHADO 1    

27/05/2025 08:21:30    LANCE    GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES LTDA (PARTICIPANTE 390) 190,00

27/05/2025 08:23:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 133, PARTICIPANTE 502 que apresentaram o valor de 477.00.
27/05/2025 08:23:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 205, PARTICIPANTE 608 que apresentaram o valor de 470.00.
27/05/2025 08:23:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES LTDA
27/05/2025 08:23:29    HABILITAÇÃO    

27/05/2025 10:30:26    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/05/2025 10:40:27    EM ADJUDICAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   CRISTIANE JORGE MESENTIER

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   PAULINO BAIRRAL

6 de 6Gerado em: 28/05/2025 07:54:44

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ


